
Daniel byl
a) otrok
b) správce
c) král

Daniel měl svůj domov
a) v Izraeli
b) ve Starém zákoně
c) v Egyptě 

Daniela hodili do jámy, protože
a) kradl
b) modlil se
c) pomlouval krále

Daniel byl v jámě
a) s pavouky
b) o chlebu a vodě
c) se lvy 

Daniela zachránil
a) Bůh
b) vojáci
c) zachránil se sám

Být v „jámě se lvy“ se může stát i tobě, když
a) jsi v zoologické zahradě
b) jsi v nebezpečí
c) to se už dnes stát nemůže

BYLO TO LEHKÉ? 

VYZKOUŠEJ SI T
ĚŽŠÍ!



Babylónský král se jmenoval
a) Darjaveš
b) Daniel
c) Nebukadnesar

Král opatřil pečetí listinu, ve které bylo
a) že se nikdo nesmí modlit
b) že nikdo nesmí uctívat nikoho jiného než jeho
c) že nikdo nesmí otevírat okna 

Daniel se modlil
a) třikrát denně
b) celý den
c) celou noc

Daniel se v jámě 
a) bál
b) nebál
c) byl smířený s tím, co se stane 

Celý příběh o Danielovi najdeš
a) v Novém zákoně
b) v Duze
c) ve Starém zákoně

Král poznal, že Danielův Bůh je
a) strašlivý
b) silný a mocný
c) důvěřivý


	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off
	Zaškrtávací pole19: Off
	Zaškrtávací pole20: Off
	Zaškrtávací pole21: Off
	Zaškrtávací pole22: Off
	Zaškrtávací pole23: Off
	Zaškrtávací pole24: Off
	Zaškrtávací pole25: Off
	Zaškrtávací pole26: Off
	Zaškrtávací pole27: Off
	Zaškrtávací pole28: Off
	Zaškrtávací pole29: Off
	Zaškrtávací pole30: Off
	Zaškrtávací pole31: Off
	Zaškrtávací pole32: Off
	Zaškrtávací pole33: Off
	Zaškrtávací pole34: Off
	Zaškrtávací pole35: Off
	Zaškrtávací pole36: Off


